ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ (SERVER)»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια εξακόσια ευρώ (1.600,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

να προμηθευτεί το κάτωθι είδος, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές 
που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Είδος : Σταθερός Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 

CPV : 30211000-1 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο  

Προϋπολογισμός : Χίλια εξακόσια ευρώ (1.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

Περιγραφή:  

Προμήθεια ενός (1) σταθερού υπολογιστή μάρκας Dell και μοντέλο Dell Server PowerEdge 

T350 ή ισοδύναμο με τα εξής τεχνικά χαρακτηριστικά:  
• Επεξεργαστή της εταιρείας Intel Xeon E-2334(3.40GHz) ή ισοδύναμο